O -

SNIMAC TLAKU
Série HA6-Mini, CPM

HA MINI CPM
Snimac tlaku

e Tlak -1 az 70 bar

« Teplota az 150°C

« RUzné typy pfipojeni
e Ra<=0,2um

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Aplikaéné oblasti
Material kontaktnej casti

Material tela

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.
Trieda krytia

Zhoda s normami

@ ANDERSON-NEGELE

Farmacia

Nerezova ocel 316L

Nerezova ocel 304

149 °C

-1°C

10 bar

0 bar

1P66

FDA, NEMA
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